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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51709018Q

2. Emri i subjektit EDUART LIKOSKENDAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Studio grafike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina Pallati 
Nr.12 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Ymer Kurti", Apartamenti B 1, Bodrum Nr.Pasurie 5/230 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA GRAPH
E-Mail: info@lenispartners.com  
Telefon: 0662061565  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006620-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320183-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091563")         
Emri Tregtar ishte            ("EDUART LIKSKENDAJ")          u be            ("MEDIA 
GRAPH")         
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Lista e Dokumenteve:

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982734-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina Pallati Nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591807-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178440-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395954-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Moskat" Nr.1, Shkalla 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F6027B-DB41-4AFF-89A3-AA81DD435DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F81B053-C88D-45F4-8B98-FF03E1529BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B109284F-5311-4617-981F-595135532C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81F9206-3187-428E-8A14-68F553EC974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AC521-1A64-46C0-B688-2013DF22FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B63EF2-FBA0-4B38-9A13-29068DC301EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D38FC-6F13-4959-A289-3D9F3B57479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DC1D7-2225-476B-9DB6-8C0B4888939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D43A2D-95C5-4CD6-B583-AE43F318B5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A931B4-2E54-46B7-8E95-C6D5EA8708D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A931B4-2E54-46B7-8E95-C6D5EA8708D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EB6407-4739-4F7F-ACEE-D5F765AC0100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A7C82-3268-4E93-80DC-EE3770CCBF65
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Nr.2, Kati 2, Apartamenti Nr.9/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592926-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti.
Telefon ishte            ("0692091563")          u be            ("0662061565")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040370-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219A674-25F1-48E2-97BD-052FB560D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10D4626-26CC-43B4-92FB-545A538BE72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF5729-D7B0-4484-A502-9925BC779AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5B24A8-2C84-46F8-9C72-0B99E75BEAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5B24A8-2C84-46F8-9C72-0B99E75BEAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47874CC3-A961-4312-B5F0-349CB9A768C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F3065-8AC1-40DA-8AA6-350B5E4B3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3640AB6E-9E2E-4DB7-911D-6D4522C09D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D87D1-7847-4428-BCE8-93CC1740CE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874E9AF-1F0D-4857-A68B-9A271CDC7443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35D81C6-4681-4886-AF26-BBE04F155070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8CD2E-C68C-4FF7-BEC7-DABA2C8C1EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42BCB9-218A-4B91-8D33-0269C84828D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2133489-FE4C-4919-BAF1-20BEE3C066A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF5680-262F-4696-917E-3C3633DDEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA3C01-F705-48D8-B6C0-7916BC400592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B42CA00-A27F-4BD2-8812-C1F2F2C65470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D4EE6-C00A-4A57-BA8E-CAD79723FF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D4EE6-C00A-4A57-BA8E-CAD79723FF11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lenispartners.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ymer Kurti", Apartamenti B 1, Bodrum Nr.Pasurie 
5/230;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Moskat" Nr.1, Shkalla Nr.2, Kati 2, 
Apartamenti Nr.9/10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093594-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
06.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:29/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1397E3A-A911-42B1-BC0A-DF6D885CD158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C5AE46-B3E6-4506-BBC6-F2C649439B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE26C4E-5D0C-4150-B8B2-A75219826330

